
  

  

COPIA DELIBERAZIONE N. 36 

COMUNE DI LONGANO 

PROVINCIA DI ISERNIA 

  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

  

  
OGGETTO: VERIFICA QUANTITÀ E QUALITÀ DI AREE E FABBRICATI DA DESTINARE A RESIDENZA 

DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E TERZIARIE. 
  
L’anno duemilaventi , addì venti  del mese di Maggio alle ore 11:00 nella sala delle adunanze. 
Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente ordinamento delle autonomie locali vennero oggi 

convocati i componenti della Giunta Comunale. 
All’appello risultano: 
  

Cognome Nome Presenze 
SELLECCHIA CRISTIAN 

DOMENICO 
Presente 

CANCELLIERE ROCCO Assente 
DI FRANCESCO ANTIMO Presente   

  

    
                                                                                                          PRESENTI: 2  - ASSENTI: 1 
  
Partecipa all’adunanza il VICE SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli interventi, il SINDACO AVV. CRISTIAN DOMENICO SELLECCHIA assume 

la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.  
  



  

OGGETTO: Verifica quantità e qualità di aree e fabbricati da destinare a residenza delle attività 

produttive e terziarie. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

  

VISTO l’art. 172 del D.Lgs. 267/2000, comma 1, lett. c), che prevede quale allegato obbligatorio al 

bilancio di previsione per l’anno successivo, la deliberazione con la quale i Comuni verificano la 

quantità e qualità delle aree e fabbricati da destinarsi alla residenza ed alle attività produttive e 

terziarie – ai sensi delle Leggi 18.4.1962, n. 167 – 22.10.1971 n. 865 e 5.8.1978 n. 457 – che potranno 

essere cedute in proprietà od in diritto di superficie, stabilendo il prezzo di cessione per ciascun tipo 

di area o di fabbricato. 

CONSIDERATO pertanto che il presente atto, allegato obbligatoriamente al bilancio di previsione 

2020-2022 ex D.Lgs. 267/2000, evidenzia i seguenti esiti: 

- negativo, in riferimento alla verifica della quantità e qualità delle aree e fabbricati destinati 

All’ edilizia economica popolare; 

- negativo, in riferimento alla verifica della quantità e qualità delle aree e fabbricati destinati ad 

insediamenti produttivi. 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal Responsabile dell’Area Servizi 

Tecnici, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

RITENUTO provvedere in merito alla verifica; 

Con voti favorevoli unanimi palesemente e legalmente espressi, 

                                                                            DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportate e trascritte: 

DARE ATTO che la verifica della quantità e qualità delle aree e fabbricati da cedere o destinare a 

residenza (P.E.E.P.) o alle attività produttive (P.I.P.) è allo stato attuale negativa, non disponendo il 

Comune di aree di Edilizia Economica Popolare né di aree per Insediamenti Produttivi. 

DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

  



  

Oggetto:  VERIFICA QUANTITÀ E QUALITÀ DI AREE E FABBRICATI DA DESTINARE A RESIDENZA 

DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E TERZIARIE. 
  

PARERE DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI art. 49, D. Lgs. 18.08.00 n. 267. 
  
  

  
          SI ESPRIME PARERE Favorevole 
          IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

  
IL RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO 

  

F.to GEOM. GAETANO DI CICCO 
    

  
  
  
          SI ESPRIME PARERE Favorevole 
          IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

  
   

IL RESPONSABILE  
UFFICIO RAGIONERIA 

  F.to DOTT.SSA MARIA MONACO 
  

  



Letto, approvato e sottoscritto 
  

IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVV. CRISTIAN DOMENICO SELLECCHIA F.to DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 

  
  
  
  
  
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio del Comune in data 20-05-2020 e vi rimarrà 
per 15 consecutivi, ai sensi dell’art. 124 del D.lgs. n. 267/2000; 
  
  
Lì 20-05-2020 Il Responsabile 

  
  

   
  
La presente deliberazione è diventata esecutiva ai sensi del D. Lgs. 267/2000: 
  
| X | poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.lgs n. 267/2000) 
  
| | - poiché decorsi 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 del D.lgs n. 267/2000). 
  
  
Lì 20-05-2020  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
  F.to DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 

  
  

  

 COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

  

Lì 20-05-2020  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
  DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 

  
  

  
  
  


